
جمعه 09 فروردین 1387 - 00:12

تلاش بوش و پوتین برای توافق بر سر سیستم دفاع موشکی

بسیار جالب است که روسای جمهور روسیه و امریکا بعد از اجلاس ناتو در بخارست که فرصت صحبت با یکدیگر را

داشتند اکنون تصمیم گرفته اند دوباره با یکدیگر به گفتگو بپردازند.

سرویس روسیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : حدود مفسر شبکه خبری راشا تودی در گفتگویی با این شبکه به اظهار نظر درباره نتایج احتمالی دیدار اتی بوش و پوتین پرداخت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز، وی گفت: بسیار جالب است که روسای جمهور روسیه و امریکا بعد از اجلاس ناتو در بخارست که فرصت صحبت با یکدیگر را

داشتند اکنون تصمیم گرفته اند دوباره با یکدیگر به گفتگو بپردازند.
من فکر می کنم شاید این دو نفر قصد دارند درباره دفاع ضد موشکی به توافقی برسند. ما قبلا شاهد دیدارهای غیر متنظره کاندولیزا رایس، وزیر امور خارجه امریکا، و رابرت گیتز،

وزیر دفاع این کشور، به روسیه بوده ایم. اکنون پوتین پیشنهاد مذاکرات خصوصی با بوش را داده است.
احتمالا قضیه ای در کار است. بوش شدیدا در تلاش است در مراوده با روسیه به موفقیتی دست یابد و پوتین هم می خواهد نشان دهد می تواند شریک خوبی برای غرب باشد.

این مفسر درباره احتمال دستیابی این دو نفر به توافق نهایی بر سر مسئله دفاع موشکی گفت این مسئله از مسائل اختلاف برانگیز بین دو رئیس جمهور بوده و هر دوی انها

دوست دارند در این مورد به توافق برسند.
روسیه در این قضیه بر موضع خود پافشاری می کند، اما در عین حال می خواهد نشان دهد که تمایل به همکاری دارد. روسیه می خواهد به عنوان شریکی برای غرب در نظر گرفته

شود نمی خواهد سامانه دفاع موشکی امریکا که قرار است در اروپا مستقر شود علیه ان به کار رود.
امریکا باید نشان دهد که همینطور است و قرار نیست سامانه دفاع موشکی علیه مسکو به کار رود. بوش نیاز دارد پیش از پایان دوره ریاست جمهوری اش در زمینه سیاست

خارجی به موفقیتی دست یابد.
به خصوص که پوتین هم تا چند هفته دیگر از ریاست جمهوری کنار می رود. این دو نفر می خواهند سابقه ای از خود بر جای بگذارند که نشان دهد روابط دوجانبه مسکو و

واشنگتن رو به بهبود و پیشرفت بوده است. بوش باید نشان دهد که روسیه دشمن امریکا نیست تا بدین ترتیب رئیس جمهور اینده بتواند زمینه همکاری بیشتری داشته باشد.
پایان پیام.
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